
               
                                                                                                

БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 25.04.2017 №  261
  м. Бровари   

Про затвердження Положення 
„Про Порядок відшкодування витрат
за безкоштовне перевезення пільгових
категорій населення м. Бровари 
пасажирським автомобільним транспортом 
загального користування”

       З метою забезпечення перевезення пільгових категорій населення в        
м. Бровари, відповідно до статей 7 та 37 Закону України „ Про автомобільний 
транспорт”, статті 91 „Бюджетного кодексу України” від 08.07.2010 № 2456-
VI, пункту „а” статті 28, статті 64 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, на виконання міської Програми „З турботою про 
кожного”, керуючись рішенням виконавчого комітету Броварської міської 
ради від 13.05.2003 № 217 „Про затвердження порядку перевезення пільгових 
категорій громадян в м. Бровари”, враховуючи пропозиції керівників ТОВ  
„Автопас – К” від 20.04.2017 № 48 та ТОВ „ТК „Автосоюз” від 20.04.2017    
№ 76/17, виконавчий комітет Броварської міської ради

                                                       В И Р І Ш И В:

1. Затвердити Положення „Про Порядок відшкодування витрат за 
безкоштовне перевезення пільгових категорій населення м. Бровари 
пасажирським автомобільним транспортом загального користування” (далі – 
Положення) (додаток 1).
2. Затвердити зразок Договору:

- на безкоштовне перевезення по м. Бровари пільгових пасажирів (без 
обмеження кількості) комунальними автобусами, які працюють на міських 
маршрутах загального користування (додаток 2);

- на безкоштовне перевезення по м. Бровари 1 – го (одного) пільгового 
пасажира за 1 рейс автобусами, які працюють на міських маршрутах 
загального користування згідно укладених договорів з виконавчим комітетом 
Броварської міської ради (додаток 3);

- на безкоштовне перевезення по м. Бровари 3 –х (трьох) пільгових 
пасажирів за 1 рейс автобусами, які оформлені належним чином на 
підприємстві, мають місткість 20 (двадцять) та більше посадкових місць, та 
працюють на приміських маршрутах загального користування „Київ – 
Бровари” згідно укладених договорів з Київською ОДА (додаток 4).



- 2 –

3. Доручити заступнику міського голови Резніку О. В. та начальнику 
управління соціального захисту населення Броварської міської ради 
Петренко А. І. укласти відповідні договори з перевізниками, які здійснюють:

- безкоштовне перевезення по м. Бровари пільгових пасажирів (без 
обмеження кількості) автобусами комунальної власності, які працюють на 
міських автобусних маршрутах загального користування;

- безкоштовне перевезення по м. Бровари 1 – го (одного) пільгового 
пасажира за 1 рейс автобусами, які працюють на міських автобусних 
маршрутах загального користування згідно укладених договорів з 
виконавчим комітетом Броварської міської ради;

- безкоштовне перевезення по м. Бровари 3 – х (трьох) пільгових 
пасажирів за 1 рейс автобусами, які оформлені належним чином на 
підприємстві, мають місткість 20 (двадцять) та більше посадкових місць, та 
працюють на приміських маршрутах загального користування „Київ – 
Бровари” згідно укладених договорів з Київською ОДА,
за умови надання перевізниками відповідних підтверджуючих документів. 
4. Затвердити розрахунок відшкодування витрат перевізникам за  здійснення:

- безкоштовного перевезення по м. Бровари пільгових пасажирів (без 
обмеження кількості), з розрахунку на 1 комунальний транспортний засіб, 
який працює на міському автобусному маршруті загального користування, в 
рамках програми „З турботою про кожного” (додаток 5);

- безкоштовного перевезення по м. Бровари 1 – го (одного) пільгового 
пасажира за 1 рейс, з розрахунку на 1 транспортний засіб, який працює на 
міському автобусному маршруті загального користування згідно укладених 
договорів з виконавчим комітетом Броварської міської ради, в рамках 
програми „З турботою про кожного” (додаток 6);

- безкоштовного перевезення по м. Бровари 3 – х (трьох) пільгових 
пасажирів за 1 рейс, з розрахунку на 1 транспортний засіб, який оформлений 
належним чином на підприємстві, має місткість 20 (двадцять) та більше 
посадкових місць, та працює на приміських маршрутах загального 
користування „Київ – Бровари” згідно укладених договорів з Київською 
ОДА, в рамках програми „З турботою про кожного” (додаток 7).
5. Фінансовому управлінню Броварської міської ради здійснювати 
фінансування міської Програми „З турботою про кожного” в частині 
відшкодування за пільгові перевезення та проводити  відшкодування  витрат, 
пов”язаних з безкоштовним перевезенням пільгових категорій населення 
міста, в межах затверджених на рік асигнувань в бюджеті міста, згідно 
укладених з перевізниками відповідних договорів.
6. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
здійснювати відшкодування коштів перевізникам, які здійснюють 
безкоштовні перевезення пільгових категорій населення по м. Бровари в 
рамках програми „З турботою про кожного” згідно укладених договорів, по 
фактичному тарифу, по якому здійснюються перевезення по м. Бровари. 
7. Склад робочої групи з перевірки перевезень пільгової категорії населення 
м. Бровари утворюється розпорядженням міського голови.



- 3 –

8. Робочій групі щомісячно проводити перевірки автопідприємств 
(автобусів), яким здійснюється відшкодування за перевезення пільгової 
категорії населення по м. Бровари.
9. Відповідальність за достовірність, повноту та вчасне подання розрахунків 
в управління соціального захисту населення Броварської міської ради за 
пільгове перевезення пасажирів для надання відшкодування, покласти на 
перевізників, з якими укладені відповідні договори.
10. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 12.01.2016      
№ 11 „Про затвердження Положення „Про Порядок відшкодування витрат за 
безкоштовне перевезення без обмежень пільгових категорій населення         
м. Бровари пасажирським автомобільним транспортом загального 
користування на 2016, 2017 р.” визнати таким, що втратило чинність.
11. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 27.12.2016   
№ 821 „Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради від 12.01.2016 № 11” визнати таким, що втратило 
чинність.
12. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови  Резніка О. В.

 

Міський   голова                                                                                    І.В.Сапожко
                                                                                                                          



   
                                                                                   


